Муниципальное образовательное учреждение

 общеобразовательная школа № 22

г. Королева МО

П Р И К А З

«20 »  июня   2007 года

№  70х
О создании Управляющего совета.
В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования на территории г. Королева
ПРИКАЗВАЮ:

1) разработать «Положение об Управляющем совете»

 август   -   отв. Мостепанюк Н.С.

2) Создать Управляющий совет школы
до 01.09.07  -  отв. Филатова И.В.

3) Внести в Устав школы соответствующие изменения
до 01.09.07   -  отв. Мостепанюк Н.С.
4) В функции Управляющего совета ввести распределение стимулирующей части оплаты труда
до 01.09.07   -  отв. Мостепанюк Н.С.

5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Голубева Н.В.